2016年4月22日

各   位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長  芦 田  信

（東証１部  コード番号4552）

問合せ先 経 営 企 画 本 部 長   本 多  裕

  （ＴＥＬ 0797-32-8591）

熊本県を中心とした地震に対する支援について

 2016年4月14日より発生しております熊本県を中心とした地震により、被災されまし

た皆様に対し、謹んでお見舞い申し上げます。

当社は、被災者の皆様の救援や被災地の復興に役立てていただくため、熊本県に500

万円の義援金を寄付することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以上